2. NN
2. 1ol
MALNRGUANNON
NuiwINUITNIUBIUSL-TIEU
o ufl 30 nangan 2567
dorigyd

ehld9eunaing

HuLfon

Tuiiw

[Fudszdeuninie

AN

[Huwdou (Wonaidieq)
JuaaeuuvuninnuretesdnsUnasessuinaiu
IusNNUNoIMBY szudIaN

anahiim

TN

WUSNNYU NUY.

WUSNNUNINUNALNLL

[udumsdnsun g

Iua1nI09Tw

T e ldwuaanns

anfuuiaihuig

thntathuydu

7 adunilathung

AABDULNY

aeauununIU§IRn

ANBUUNUDIINENAS

I ANODLILLYIU

enldwan

anldaadumsiinousn- ludsana
enldeshunmsiineuss- uaeaneuan
andendes - Tudszina

anitvin - lutlszina

anldaeaums lusams - ludssne
AURHUDNLAZLINTITNEN

en Mo lunmsdsulsandviau
ANVMNILINT - LAARNBUBA
AKNILINS - WBUTg
endoseiusy

en e lunmadszam
AFUTRAATRENS

Ay dNAUS

e ldimandu a

19 e disen

arine

anfaald 1y

ANToLWEd

Wisigd

5101010101.001
5101010102.001
5101010103.001
5101010113.001
5101010199.001
5101010199.002
5101020106.001
5101020108.001
5101020114.001
5101020199.001
5101020199.002
5101030101.001
5104040108.001

5101040199.999

5104040102.001
5104040105.001

5102010199.001
5102030199.001
5103010102.001
5103010103.001
5103010199.001
5104010107.001
5104010107.002
5104010112.001
5104010112.001
5104030203.001
5104030207.001
5104030208.001
5104030219.001
5104030299.001

5104010104.001
5104010110.001

w2 1/1

(vanuvia 2)

IR

9,554,209.50
2,096,749.28
439,900.00
652,640.00
2,560,000.00
7,867,622.55
533,031.00
525,566.67
354,706.45
1,773,885.00
15,618.00
39,145.00
503,600.00

26,916,673.45

22,840.00
22,840.00

193,580.00
90,000.00

283,580.00

345,482.23
169,079.00
19,080.00
9,900.00
38,955.00
1,498,196.88
2,650.00
5,253,727.33
749.00
3,437.91
25,700.00
246,978.82
28,675.00
134,990.00

7,777,601.17

736,275.31
433,218.02



enaIAiNacEA LN
TM ANIEA
shans1idlna
an 1w
anlnsdwnt
ausmafemsiiaz Insauuau
AwsM s L swald
T mmnssllng
enldiwannmreavuunambisnunnsyg
an Mipaanuu - niBuMa3g
e lipaanuy - ssdnsUnasesUTiBsAU
12w mldhenamseanuunariisnumasy
ehldiwnnmiaanuuduuazuinag
an MihosirdnTuesdaua

an Mipsum s ImgamNs I Aivetesrn sUnaTesR UYL

T mldhenanseavundunszuina
ehldfiwdu
SusununsmunAnl SR uaTMWYBIeddn TUNA TesRIUVIIAY
anldiedu
s ldimseninamienu
an Mo sevinavtieau - swin lWleaullsadou uazausWamdnian

Tu el aeninmieanu

& &

FIMVNRU

Tiisnsnsafisusudydusndsznn Ididesnndu ldasmstuindydunasgumaiayd
masguazulouenstiydinasg

5104030206.001

5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5107010101.001
5107010101.999

5107010114.001
5107010117.002

5212010199.002
5212010199.999

5210010121.005

117,900.00
1,287,393.33

778,642.23
32,669.82
23,482.26
60,819.00

895,613.31

2,837,297.82
20,000.00

2,857,297.82

8,152,100.00
46,591.00

8,198,691.00

165,000.00

73,360.00
238,360.00

31,147,752.66
31,147,752.66
79,625,802.74



DN

2.1 dwelvs
MALNRGUANNON
TUNUNDY - eI WIsufisusulssanm
iauaaan fudauningian thulszanm w.ea. 2567
TUSV/7ew Uszanamna
Wusudaennm
U5y
o lddaAuies
NHIANEFINT 5,600,000.00
wnamssLian @Sy wazlueuana 1,937,500.00
ey ldnnnsweidu 13,582,000.00
vnane ldnamssadlaa wazfan s 500,000.00
e ldidanda 740,000.00
WA T ldnnnu 50,000.00
o léssunaivuidaasslvesdnsnasesduiioiu
NHIANEFIARTT 36,920,000.00
o l6fissunananuuliasdnsUnasesduriosdiu
nuIAIUaAUU 49,000,000.00
T 108,329,500.00
oI
JUNAN 17,202,815.00
JUUARINT 43,162,150.00
JUANTUIIU 31,111,870.00
JUAIN 14,802,665.00
UIUAUU 2,050,000.00
T 108,329,500.00

WA JU-918

a o =
INATUIN

6,853,902.85
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797,669.97
175,410.30
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28,768,079.76

46,428,528.00
92,952,692.22
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39,463,193.77
21,050,776.37
216,680.00
1,418,246.00
73,730,970.14
19,221,722.08



AN

idoalus

I
AN EINT

PN 3 TIRIEN AUSU uaz
Tuouana

wa T Idnanswiau

ey ldnnmsnialae uay
Avnawiae

IVALNRELAN A
TEUTBIUITMRNUY T
Taudszanm w.e. 2567
IWauaaaN fadaunangian

dazan
Mdiduazdaanag
mthy
TWnIaMBang
ensysiionlusugnamsunuan

asysriivafuuazruranon

ensramniionlunseenmisiesusesmauds
ANUANUIL I IUTRRTANDIVNT

ensyaiisAsfuvsdounug
ensIiipuAEfUMIMILANIAN
ensssutiinAnunsdouwn s
MU5uRNIZIRANYUHIBATIIIN LA
aysumatiadayan
anlusugnalsznoumsdnsmusufiamaiiu
BUATLARRVNW
enlusuanediadsamuiiimihnenmie
amufirzanamsluas nieRuila duinui
1in 200 aUNAT
enlusuanafisaiumanuans

enluauanaisiumslasanlasldiases
VUL

anlusugnadu g

TmneasIaien anlsu uarlueugna
Aniidn
ahrIauinms
aaniiiy
ANABUUNUMNANAHNIRAUA
o ldananswdaudu o

e Idnaniwidu

o ldannmmsadlnauazAiamamndiativie
fam3du 9

e ne [dnmnallane uazfiamawdiad

mnanw Ididania

a1 ldnnnu

WM BNy

ARATUBAAUU

Fuiifideialw
enanplenaIMsadedining
[uraodfidmaanidn
ywldidanaadu o
e me iddania
MUNBANNANTWETU
Tmnane [dnnmu
midsnuue
AENRFUANTN W30, FAUALNUY
MinasinmN W, daassno ey
miasfiaang
MBRTINIEA
AMManaNLg
enmavrantl lnsidon
assmiisnaansduuiniuazifnisnan
szanangusnpiiau
TINRAMBIaRTT
Fuaanuuih 1y
FMNNAITUANUU
TN

Jaznmny
4,000,000.00
1,600,000.00

5,600,000.00
5,000.00

1,650,000.00
25,000.00

10,000.00
10,000.00
3,000.00
50,000.00
100,000.00
60,000.00

10,000.00

3,000.00
1,500.00

10,000.00
1,937,500.00
132,000.00
10,200,000.00
700,000.00
2,500,000.00
50,000.00
13,582,000.00
500,000.00

500,000.00
200,000.00
20,000.00
20,000.00
500,000.00
740,000.00
50,000.00
50,000.00
1,000,000.00
17,000,000.00
4,200,000.00
400,000.00
6,000,000.00
60,000.00
60,000.00
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14,400.00
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0.00
8,044,749.24
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797,669.97
26.18

0.00
51,700.00
123,684.12
175,410.30
194,400.00
194,400.00
792,166.73
12,699,234.29
4,256,442.82
444,595.12
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41,388.76
56,043.54
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1,017,380.54
236,522.31
1,253,902.85
-2,060.90

-143,260.00
12,900.00

5,820.00
-5,905.00
-720.00
-10,082.50
-99,300.00
-7,600.00

-3,000.00

475.50
-1,085.00

6,270.00
-247,547.90
-117,600.00
-2,691,590.00
-295,760.76
-2,382,300.00
-50,000.00
-5,537,250.76
297,669.97

297,669.97
-199,973.82
-20,000.00
31,700.00
-376,315.88
-564,589.70
144,400.00
144,400.00
-207,833.27
-4,300,765.71
56,442.82
44,595.12
-1,051,561.50
-18,611.24
-3,956.46
-2,670,230.00

-8,151,920.24
-2,571,472.00
-2,571,472.00
-15,376,807.78
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e (13 10]] e (13 10]] e 1A3IAA
FUHINNITNTIMTART 1101020501.001 - - - - - -
Jushnnszuanedufiaaiiunaiu (538-6-00256-2) 1101030101.001 - - 40,364.40 40,364.40 - -
Jushnnszuanedufiaaiiunaiu (538-6-00974-5) 1101030101.001 - - 697,094.25 697,094.25 - -
Jdushnnszuaneiufiaaiiunaiu (538-6-00988-5) 1101030101.001 - - 9,034,455.12 9,034,455.12 - -
Fushneaumswedaantiunsiiu (003-13-010256-7) 1101030102.001 966,329.21 - 2,455.10 - 968,784.31 -
Furhneanmswdiiamumsiiu (020163196132) 1101030102.001 149,821.95 - - - 149,821.95 -
Furhneaxmsudiiaaiumsiiu (538-1-03778-3) 1101030102.001 18,662,658.44 - 11,522,204.52 7,778,133.12 22,406,729.84 -
Furhneaxmswdfiamumsiiu (5431190911) 1101030102.001 53,932.32 - 214.72 - 54,147.04 -
Jushnszdr-szozdu TaiAu 3 1dau (003-21-008048-2) 1101030102.001 19,271.53 - 18,649.87 - 37,921.40 -
Jushnszdr-szozdu TaiAu 3 1dau (003-21-008236-1) 1101030102.001 5,081.97 - 4,918.03 - 10,000.00 -
Fushnysgdr-szozdu Tidu 3 1deu (5432069962) 1101030102.001 5,141.94 - 4,976.07 - 10,118.01 -
anuiludn 1102010102.001 104,375.00 - 36,500.00 92,125.00 48,750.00 -
annieAUMUAZUIN T - WihBnuMasy 1102050101.001 120.00 - - - 120.00 -
AnniAAUMUAZUSNNT - UAAAABUBN 1102050102.001 46,065.00 - - 29,516.00 16,549.00 -
enidenilasdvazan - anniimdihe 1102050123.004 - 2,745.60 - - - 2,745.60
endeniladvazan - anniimSndunszdaanas 1102050123.005 - 6,285.35 - - - 6,285.35
ywldiueanuudnsy 1102050193.001 - 90,250.00 - - - 90,250.00
anuil - miiho 1102050194.003 13,728.00 - - - 13,728.00 -
annil - mifauuazfalgnasi 1102050194.004 32,211.06 - - 795.71 31,415.35 -
13usefudn 1103020110.001 - - - - - -
Furhnyszdr-sepzdu (003-21-008048-2) 1104010101.001 18,649.87 - - - 18,649.87 -
[urhnyszd-seozdu (003-21-008236-1) 1104010101.001 4,918.03 - - - 4,918.03 -
urhnyszd-svozdu (300037360496) 1104010101.001 - - - - - -
Furhnyszd-sepzdu (5432069962) 1104010101.001 4,976.07 - - - 4,976.07 -
Suehndszi-szozen (003-21-008048-2) 1203010101.001 25,323,278.60 - - - 25,323,278.60 -
Guehndszir-szozen (003-21-008236-1) 1203010101.001 2,990,000.00 - - - 2,990,000.00 -
[Furhndsrdr-szozen (300037360496) 1203010101.001 - - - - - -
Suehndszi-szozen (5432069962) 1203010101.001 2,916,989.46 - - - 2,916,989.46 -
[Fudhndunusaasniananauia 1203020199.002 6,160,197.74 - - - 6,160,197.74 -
ﬁﬂulﬂﬁuw‘mm%ﬂmﬁmmu 1203020199.005 1,000.00 - - - 1,000.00 -
idu 1204010101.001 94,704,570.00 - - - 94,704,570.00 -
1AIFNU 1205020101.001 15,098,830.88 - - - 15,098,830.88 -
anfannamazanaiaiiinau 1205020103.001 - 9,771,726.15 - - - 9,771,726.15
1msiiel sz lomidu 1205030101.001 33,266,480.52 - - - 33,266,480.52 -
sudennmazanemiier sy lvanidu 1205030103.001 - 8,929,436.70 - - - 8,929,436.70
Aulanai 1205040101.001 9,386,560.81 - - - 9,386,560.81 -
dw;ﬁamwmazauﬁﬁmaha 1205040103.001 - 4,320,669.17 - - - 4,320,669.17
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[ [GEOL] 10iia 1A96% 10iia 1369
Asfmrisinau 1206010101.001 2,411,369.00 - - - 2,411,369.00 -
ﬂ'uﬁauﬂmﬂ:auﬂ‘s_ﬁmﬁﬁwﬁnnu 1206010103.001 - 1,777,622.45 - - - 1,777,622.45
AUNUNIAUSURZVUR 1206020101.001 5,039,400.00 - - - 5,039,400.00 -
ﬂ'uﬁau'ﬂma:mm‘s_ﬁmwimuwmumamum 1206020103.001 - 1,806,342.05 - - - 1,806,342.05
a3 IWihuazing 1206030101.001 9,470,305.45 - - - 9,470,305.45 -
enFenaazaNa M Wi uazing 1206030103.001 - 8,205,415.74 - - - 8,205,415.74
ﬂ‘s_ﬁmm’lmumma:mmtwi 1206040101.001 1,837,990.00 - - - 1,837,990.00 -
ﬂ'uﬁau'ﬂmﬂ:mm‘s_ﬁmm"[mumma:mmtwi 1206040103.001 - 1,719,844.26 - - - 1,719,844.26
AIAMNNINNBA T 1206050101.001 232,760.00 - - - 232,760.00 -
ﬂ'uﬁauﬂma:auﬂ‘s_ﬁmﬁm‘smum‘s 1206050103.001 - 102,098.54 - - - 102,098.54
Aty 1206060101.001 10,950.00 - - - 10,950.00 -
mtﬁawﬂmamm‘i_ﬁmwﬂ‘smu 1206060103.001 - 10,949.00 - - - 10,949.00
A3 9 1206080101.001 30,000.00 - - - 30,000.00 -
mtﬁawﬂma:am‘i_ﬁmﬁﬁﬁn 1206080103.001 - 18,000.00 - - - 18,000.00
AIafIIEeEA LAz LW 1206090101.001 285,077.15 - - - 285,077.15 -
enFeuaTaNAIIMY InEManfuazMsLwng 1206090103.001 - 88,363.39 - - - 88,363.39
AsfrinaNRILADS 1206100101.001 1,173,320.00 - - - 1,173,320.00 -
mtﬁau‘nma:mms_ﬁmwiﬂauﬁama‘i 1206100103.001 - 538,744.49 - - - 538,744.49
A3fuAAv 1206130101.001 1,027,000.00 - - - 1,027,000.00 -
mtﬁawﬂmamm‘s_ﬁmﬁﬁm 1206130103.001 - 831,370.97 - - - 831,370.97
DU 1208010101.001 10,098,500.00 - - - 10,098,500.00 -
AfanTaEzaNnUU 1208010103.001 - 5,682,927.24 - - - 5,682,927.24
fundwdlaswmalingudu 1208050101.001 21,053,238.00 - - - 21,053,238.00 -
enFeunmazanuninglanaaliugudu 1208050103.001 - 3,249,177.35 - - - 3,249,177.35
afaIunSwHLIRaN TR vU 1212010101.001 36,693,671.58 - - - 36,693,671.58 -
ALFINTINRZAN - DRI INN I WL RN TN 1212010102.001 - 24,962,250.95 - - - 24,962,250.95
Wwidinsen - wisnumass 2101010101.001 - - 204,956.83 204,956.83 - -
ndinad - UANRADUBN 2101010102.001 - 86,203.68 832,587.88 746,384.20 - -
Wwidiau - mihsnumass 2101020198.999 - - 1,023,355.95 1,023,355.95 - -
1miidu - yaaanuen 2101020199.999 - 17,500.00 112,449.39 94,949.39 - -
v a Aneteriss - mEdulduaaasimm 2102040103.001 - 2,510.00 2,510.00 540.00 - 540.00
v a Aneterhss - mSdulduaaassmen a4.a.1 2102040104.001 - 17,361.00 17,361.00 17,061.00 - 17,061.00
2::?; o e sethas - miuldfiduaaaannmiapnu 2102040105.001 } 7311 7311 143.77 ) 143.77
3;2‘;2:&2?““’“" - mBduldnAunnsen 2102040106.001 - 6,643.71 6,643.71 6,749.88 - 6,749.88
Tushdadssnedu 2102040110.001 2,050.00 - 5,702,890.72 5,704,940.72 - -
ywldiduaanuuiuarmh 2103010102.001 - 637,463.74 51,048.00 169,496.00 - 755,911.74
T ldendudazusnssuaenin 2103010103.001 - 4,940.00 - 240.00 - 5,180.00
::;”%2‘%:;‘?;;”;3:;"“‘"""“ﬂ"ﬂ"ﬂm'ﬂ’“ T 1 5110010202011 - 2,383,229.65 - - - 2,383,229.65
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o ldenaiau
o lddntmzousns

SRy d
2111020199.001
2111020199.004
2111020199.005
2111020199.999
2111020199.999
2111020199.999
2111020199.999
2111020199.999
2112010101.001

2112010199
2112010199.002
2112010199.003
2116010199.001
2206010202.005
2207020102.999
2207020102.999
2207020102.999
2208010101.001
2208010103.001
3102010101.001
4401010103.001
4401010104.001
4401030103.001
4401030105.001
4401030106.001

4401030108.001

4401030111.001
4401030127.001
4401040102.001
4401040110.001

4401050103.001

4401050104.001
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4401050108.001
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4401060101.001
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1aiin

86,328.00

1n3aa

58,131.00

281,089.50

259,347.75
678,900.50

176,090.00
13,205.17
9,175,619.30
25,873.00
30,000.00
111,474.00
678,886.00
267,364.00
201,113,137.07
1,725,761.27
4,132,841.65
2,512.30
3,863.00
1,462,070.00

32,000.00

14,750.00
2,130.00
31,532.50
700.00

49,300.00

7,000.00

2,870.00
405.00

16,270.00
14,400.00
6,722,991.00
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1aiia 1n3aa

272,358.05 272,358.05
58,131.00 59,341.00
27,303.00 27,303.00
4,329.00 5,459.00
11,515.88 11,515.88
8,340.00 24,066.00
75,985.00 -
2,502.00 9,195.00
12,981.00 -
- 55,175.00
- 110,761.04
- 884,538.89
- 426.80
- 232.00
- 63,050.00
- 5,900.00
- 1,070.00
- 150.00
- 8,385.00
- 3,100.00
- 605.50
- 10.00
- 808,663.00

vaqen (1
1aiia

79,635.00

N300

59,341.00
1,130.00
281,089.50

275,073.75
602,915.50

176,090.00
22417
9,175,619.30
25,873.00
30,000.00
166,649.00
678,886.00
267,364.00
201,113,137.07
1,836,522.31
5,017,380.54
2,939.10
4,095.00
1,525,120.00

37,900.00

15,820.00
2,280.00
39,917.50
700.00

52,400.00

7,000.00

3,475.50
415.00

16,270.00
14,400.00
7,531,654.00
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4401060199.001
4401070101.001
4401070102.001
4401070105.001
4401090299.001
4401100103.001
4401100110.001
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4401100199.001
4402010101.001
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4402010105.001
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4402010110.001
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8,618,789.50
2,096,749.28
398,100.00
586,740.00
2,304,000.00
7,082,732.55
474,900.00
467,040.00
324,406.45
1,773,885.00
15,618.00
18,950.00
20,556.00
338,052.23
169,079.00
3,880.00
9,900.00
34,395.00
781,405.31
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15,800.00
75,514.31

145,964.31
117,700.00
769,054.97
14.55
194,400.00
51,700.00
58,380.79
709,078.61
12,699,234.29
3,899,285.29
404,230.72
4,545,230.01
41,388.76
41,241.56
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39,561,197.00
1,217,232.00
63,795.00
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- 59,278.81
- 28,543.97
- 28,615.00
- 11.63
- 65,303.33
- 83,088.12
- 357,157.53
- 40,364.40
- 403,208.49
- 14,801.98
- 1,139,372.00
- 6,867,331.00
- 51,048.00
935,420.00 -
41,800.00 -
65,900.00 -
256,000.00 -
784,890.00 -
58,131.00 -
58,526.67 -
30,300.00 -
20,195.00 -
2,284.00 -
7,430.00 -
15,200.00 -
4,560.00 -
32,178.00 -
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9,554,209.50
2,096,749.28
439,900.00
652,640.00
2,560,000.00
7,867,622.55
533,031.00
525,566.67
354,706.45
1,773,885.00
15,618.00
39,145.00
22,840.00
345,482.23
169,079.00
19,080.00
9,900.00
38,955.00
813,583.31
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15,800.00
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117,700.00
797,669.97
26.18
194,400.00
51,700.00
123,684.12
792,166.73
12,699,234.29
4,256,442.82
444,595.12
4,948,438.50
41,388.76
56,043.54

5,529,770.00

46,428,528.00
1,268,280.00
63,795.00
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AINHNILZNS - UAAANBUBN 5104010112.001 4,710,973.96 - 542,753.37 - 5,253,727.33 -
MINHNILINS - WBUNASg 5104010113.001 - - 749.00 - 749.00 -
anlnilh 5104020101.001 543,873.14 - 148,184.75 - 692,057.89 -
anTnyedun 5104020105.001 23,605.31 - 6,224.73 - 29,830.04 -
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ey seiudb 5104030203.001 4,297.39 - - - 4,297.39 -
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enldawlumstlszam 5104030207.001 2,450.00 - 23,250.00 - 25,700.00 -
AFuTBaaTREN S 5104030208.001 156,437.00 - 90,541.82 - 246,978.82 -
Az mdNAUS 5104030219.001 28,675.00 - - - 28,675.00 -
anzuiaade - uaAaABUBN 5104030212.001 - - 5,000.00 - 5,000.00 -
enldmandu o 5104030299.001 134,990.00 - - - 134,990.00 -
MapULNUAN IR 5104040102.001 188,330.00 - 5,250.00 - 193,580.00 -
AAWIN 5101010108.001 - - - - -

AMADLUNUDIRNAT 5104040105.001 80,000.00 - 10,000.00 - 90,000.00 -
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kgt 371,361,498.47 371,361,498.47 37,130,730.76 37,130,730.76 382,383,681.11 382,383,681.11




